

Spisová značka: MUNYM-070/11169/2022
Číslo jednací: MUNYM-070/11697/2022/Myš
Vyřizuje: Mgr. Jiří Myška
Telefon: 325 501 533
E-mail: jiri.myska@meu-nbk.cz
Nymburk: 11.02.2022

Vážený pan

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Odbor správních činností Městského úřadu Nymburk, který je příslušný k vyřizování žádostí podaných dle zákona o svobodném přístupu k informacím podle Článku 2 odst. 1 vnitřního předpisu č. 4/2017, Vám na základě žádosti o poskytnutí informace, podané v souladu s § 13 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím dne 09.02.2022, požadované informace v plném rozsahu sděluje, resp. Vám odpovídá na otázky:

1. „názvy všech honiteb ve vaší gesci“

Odpověď na otázku 1: Bobnice, Dvory – Zdonín, Hasina, Hořátev – Kovanice, Hrubý Jeseník – Oskořínek, Chleby – Šlotava, Chrást, Jíkev, Jívák, Kamenné Zboží, Kersko, Kostelní Lhota, Kostomlaty nad Labem, Košík, Krchleby, Mcely, Podlesí Loučeň, Nymburk – Písty, Pečky – Čejkovna, Šembera, Rožďalovice, Rožďalovice – les, Sadská, Straky, Velenka, Vestec, Sovenice – Bošín, Tuchom, Seletice.

2. „názvy všech honebních společenstev, případně jméno majitele pozemků tvořících celou honitbu“

3. „adresy a kontaktní údaje na honební starosty a členy výboru honebních společenstev, případně na výhradní majitele honebních pozemků“

Odpověď na otázky 2 a 3:

Honební společenstvo Bobnice:

Honební starosta: KRPÁLEK Pavel, Kovansko 14, 289 31 Bobnice
Honební místostarosta: HETVER Josef ml., Komenského 516/30, 288 00 Nymburk
Člen honebního společenstva: BARČ Richard, Kovansko 17, 289 31 Bobnice
Člen honebního společenstva: BRZÁK Václav st., Bobnice 15, 289 31 Bobnice
Člen honebního společenstva: ZÁKOUTSKÝ Vratislav ml., Bobnice 108, 289 31 Bobnice

Honební společenstvo Dvory – Zdonín:

Honební starosta: POKORNÝ Vladimír, Jandova 756, 290 01 Poděbrady
Honební místostarosta: POKORNÝ Luboš Ing., Jandova 756, 290 01 Poděbrady

Honební společenstvo Hořátev – Kovanice:

Honební starosta: MICHL Jiří, Chvalovice 103, 288 02 Nymburk
Honební místostarosta: NOLL Roman, Hořátevská 52, 289 13 Zvěříněk
Člen honebního společenstva: KRÁL Jaroslav, Kovanice 67, 288 02 Nymburk
Člen honebního společenstva: KNOTNER Jiří, Kovanická 139/9, 290 01 Poděbrady
Člen honebního společenstva: KRCH Miroslav, Chvalovice 20, 288 02 Nymburk

Honební společenstvo Hrubý Jeseník – Oskořínek:

Honební starosta: KRIŠTOF František, Oskořínek 199, 289 32 Oskořínek
Honební místostarosta: ŠIFTA Miroslav JUDr., Hládkov 703/6, 169 00 Praha 6
Člen honebního společenstva: HÁJEK Pavel, Nový Dvůr, 289 32 Oskořínek
Člen honebního společenstva: KORBELSKÝ František, Hrubý Jeseník 49, 289 32 Oskořínek
Člen honebního společenstva: ZURAN Zdeněk, Oskořínek 216, 289 32 Oskořínek

Honební společenstvo Chleby – Šlotava:

Honební starosta: MÁLEK František, Šlotava 11, 288 02 Budiměřice
Honební místostarosta: MICHL Václav, Na Vinici 143/12, 290 01 Poděbrady

Honební společenstvo Chrást:

Honební starosta: FABIÁN Miloslav, Chrást 169, 289 14 Poříčany

Honební společenstvo Jíkev:

Honební starosta: ŠÁMAL Miloslav, Jíkev 64, 289 32 Oskořínek
Honební místostarosta: VESELÝ Jaroslav, Jíkev 127, 289 32 Oskořínek
Člen honebního společenstva: BARTOŠ Miroslav, Jíkev 37, 289 32 Oskořínek
Člen honebního společenstva: BOBEK Josef, Jíkev 47, 289 32 Oskořínek
Člen honebního společenstva: FORMAN Karel, Jíkev 194, 289 32 Oskořínek

Honební společenstvo Kamenné Zboží:

Honební starosta: MACURA Pavel, Kamenné Zboží 172, 288 02 Nymburk
Honební místostarosta: CZERNIN Theobald, Dymokury 1, 289 01 Dymokury
Člen honebního společenstva: VČELKA Josef, Ing., Kamenné Zboží 178, 288 02 Nymburk
Člen honebního společenstva: KNESPL Josef, Kamenné Zboží 30, 288 02 Nymburk
Člen honebního společenstva: JENÍK Jaroslav, Kamenné Zboží 84, 288 02 Nymburk

Honební společenstvo Kostelní Lhota:

Honební starosta: MAREK Jiří, Kostelní Lhota 201, 289 12 Sadská
Honební místostarosta: NĚMEČEK Václav, Kostelní Lhota 7, 289 12 Sadská
Člen honebního společenstva: KVÍZ Milan, Kostelní Lhota 146, 289 12 Sadská
Člen honebního společenstva: ŠLEMÍN Vladimír, Kostelní Lhota 293, 289 12 Sadská
Člen honebního společenstva: PETRÁŠKOVÁ Věnceslava, Kostelní Lhota 61, 289 12 Sadská
Člen honebního společenstva: JAHODA Milan, Vrbová Lhota 111, 289 11 Vrbová Lhota
Člen honebního společenstva: NETOLICKÝ Jan, Vrbová Lhota 1, 289 11 Vrbová Lhota

Honební společenstvo Kostomlaty nad Labem:

Honební starosta: BRYNYCH Jan, Semice 13, 289 17 Semice
Honební místostarosta: MALÝ Jan, Kostomlátky 30, 289 21 Kostomlaty nad Labem
Finanční hospodář: PAVLIŠTA Ladislav, Pivovarská 879, 289 22 Lysá nad Labem
Člen honebního společenstva: RYLICH Alois
Člen honebního společenstva: MALYPETR Jiří, Ing.

Honební společenstvo Košík:

Honební starosta: HAVLAS Josef, Doubravany 83, 289 34 Rožďalovice
Honební místostarosta: BURYAN Petr, Košík 23, 289 35 Košík
Člen honebního společenstva: KUBEC Jakub, SNP 320, 460 00 Liberec
Člen honebního společenstva: VACKOVÁ Iveta, Košík 78, 289 35 Košík
Člen honebního společenstva: PODÉBRADSKÝ Josef, Chorvatská 906, Úvaly, 250 82

Honební společenstvo Krchleby:

Honební starosta: PROCHÁZKA Jaroslav Ing., Křinec 23, 289 33 Křinec
Honební místostarosta: JECHA Miloslav, Sadová 2106, 288 00 Nymburk

Člen honebního společenstva: JANDL Stanislav, Krchleby 137, 288 02 Nymburk

Člen honebního společenstva: BIDZILIA Jan, Krchleby 264, 288 02 Nymburk

Honební společenstvo Podlesí Loučeň:

Honební starosta: KLOUČKOVÁ Božena, Mcely 209, 289 36 Mcely

Honební místostarosta: NEZDAROVÁ Alena, Velkostudecká 42, 28937 Studce

Člen honebního společenstva: KLOUČEK Jindřich, Mcely 209, 289 36 Mcely

Člen honebního společenstva: ŠMÍDOVÁ Jana, Mcely 9, 289 36 Mcely

Člen honebního společenstva: MALÍK Pavel, Ing., Strupkova 53, 289 37 Loučeň

Člen honebního společenstva: BORECKÝ Miroslav, Patřín, 289 37 Loučeň

Honební společenstvo Nymburk – Písty:

Honební starosta: ŠEVC Josef, Písty 61, 289 13

Honební místostarosta: JANEK František, Poděbradská 136, 290 01 Poděbrady

Člen honebního společenstva: SZÉCSÉNYI Štěpán, Komárno 50, 289 13 Komárno

Člen honebního společenstva: MLEJNEK René, Hořátevska 1191, 288 02 Nymburk

Člen honebního společenstva: MUDr. TOMAN Aleš, MBA, Kostomlatská 2189, 288 02 Nymburk

Honební společenstvo Pečky – Čejkovna:

Honební starosta: ČECHRÁK Vladimír, Milčice 91, 289 11 Pečky

Honební místostarosta: PROCHÁZKA Josef, 25. února 833, 289 11 Pečky

Člen honebního společenstva: HYNEK Jiří, 5. května 660, 289 11 Pečky

Člen honebního společenstva: WEISS Pavel, Milčice 59, 289 11 Pečky

Člen honebního společenstva: ČÁP Jaroslav, Milčice 82, 289 11 Pečky

Člen honebního společenstva: MILBACH Karel, Tatce 10, 289 11 Pečky

Člen honebního společenstva: NOVOTNÝ Bedřich, Tatce 204, 289 11 Pečky

Honební společenstvo Šembera:

Honební starosta: JOUZA František, Hořany 8, 289 14 Poříčany

Honební místostarosta: HRDLIČKA Zdeněk, Poříčany 263, 289 14 Poříčany

Člen honebního společenstva: ŠMEJKAL Otakar, Hořany 9, 289 14 Poříčany

Člen honebního společenstva: ZEDNÍK Vladimír, Hořany 64, 289 14 Poříčany

Honební společenstvo Rožďalovice:

Honební starosta: NEŠNĚRA František, Zámostí 18, 289 34 Rožďalovice

Honební místostarosta: HRON Milan, Zahradní 347, 289 34 Rožďalovice

Člen honebního společenstva: KAPRAS Vladimír, Leděčky 17, 289 34 Rožďalovice

Člen honebního společenstva: ŠTEFAN Jan, Lindnerova 152, 289 34 Rožďalovice

Honební společenstvo Sadská:

Honební starosta: FRCKOVÁ Jana, Mgr., Hradištko 235, 289 12 Sadská

Honební místostarosta: PAJKRTOVÁ Cecilie, PhDr., Resslova 999, 289 12 Sadská

Člen honebního společenstva: BULTMAN Alois, U Růži 882, 289 12 Sadská

Člen honebního společenstva: TAUC Petr, Ing., Světlé 571, 289 12 Sadská

Člen honebního společenstva: VESELÝ František, Bc., Hradištko 648, 289 12 Sadská

Člen honebního společenstva: BENDL Jaroslav, Sadová 2122, 288 00 Nymburk

Honební společenstvo Straky:

Honební starosta: ŠŤASTNÝ Josef, Straky 243, 289 25 Straky

Honební místostarosta: STEZKA Jaroslav, Čilec 23, 289 25 Straky

Člen honebního společenstva: FRÝZEK Jaroslav, Straky 163, 289 25 Straky

Člen honebního společenstva: ŠŤASTNÝ Josef, Ing., Straky 16, 289 25 Straky

Člen honebního společenstva: ŠKODA Jaromír, Straky 3, 289 25 Straky

Honební společenstvo Velenka:

Honební starosta: DOHNAL Bohumil, Ing., Velenka 122, 289 12 Sadská

Honební místostarosta: MOC Zdeněk, Starý Vestec 79, 289 16 Starý Vestec

Člen honebního společenstva: SAMEK Petr, Velenka 119, 289 12 Sadská

Člen honebního společenstva: NEUMAN Václav, Velenka 113 289 12 Sadská

Honební společenstvo Vestec:

Honební starosta: JENÍK Miroslav ml., Vestec 138, 289 33 Křinec

Honební místostarosta: JENÍK Jiří, Vestec 38, 289 33 Křinec

Člen honebního společenstva: JENÍK Miroslav st., Vestec 138, 289 33 Křinec

Člen honebního společenstva: PLACHÝ Josef, Vestec 34, 289 33 Křinec

Člen honebního společenstva: JANATA Jaroslav, Vestec 135, 289 33 Křinec

Honební společenstvo Sovenice – Bošín:

Honební starosta: KNYTL Miloš, Gen. Ant. Sochora 2079, Nymburk

Honební místostarosta: ČIHULA Václav, Sovenice 74, 289 33 Křinec

Člen honebního společenstva: DUDEK Bohuslav, Ing., Schulhoffova 857, 149 00 Praha 4

Člen honebního společenstva: KOBERA František, Ing., Bošín 55 289 33 Křinec

Člen honebního společenstva: PETRTÝL Ladislav, Ke Štěpnici 314, 289 33 Křinec

Držitelem honiteb Hasina, Jívák, Kersko, Mcely, Loučeň, Rožďalovice – les, Tuchom a Seletice, jsou Lesy ČR, s. p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové.

S pozdravem

Mgr. Jiří Myška
vedoucí oddělení přestupkových agend